GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL = 7 HDV. 2000

AppI‘ ~ 7 HOVu 2000 NELLA SEDE DELLA REGIGNE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMEO,
212 - ROMA, SI E’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’ COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello "
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato N
AUGELLO Andrea » SAPONARO Francesco "
CIARAMELLETTI Luigi A SARACENT Vincenzo Maria A
DIONISI Armando " VERZASCHT Marco "
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

ASSENTI 5\ \MQQ,/U,L —%\LO,U,(‘,AL —:ﬁ\\. uu@@éﬁx\ - \> 800 d¢ L(,

DELIBERAZIONE N° Z— Z /]é

OGGETTQ: deliberazions concemnene: T.A.R. Lazio: ricorso giurisdizionale
o . i ¢] ) > b 2L . . . - . R, v l
amministrativo proposto dalfa ﬁeglone azio contro il Ministero dell’Industria, Commercio e I

——Artigianato;,—per—annullamento—della—nota prot.215102- del -4:7.2000--(fase.—-2303/00)——
___Affidamento incarico di rappresentanza e difesa. . .




LA GIUNTA REGIONALE

VISTO l’art. 17 comma 32, della legge 15.5.97 n.127;

all’unanimita

DELIBERA

dell’Amministrazione Regionale al Prof. Avv. Achille CHIAPPETT] del libero Foro,
eleggendo domicilio presso il suo studio in Roma — Via Paolo Emiljo 7, con facolta dj
proporre impugnative e/o resistere alle stesse;



Zz /6 T R O Z[Jii

- di dare atto che con successiva determinazione si provvedera all’assunzione del relativo
impegno di spesa gy Cap. 11225 del bilancio regionale per i corrente esercizio
finanziario, sia per la liquidazione di eventuali anticipazioni, per un importo non

Il presente provvedimento non ¢ Soggetto a controllo ai sens;j dell’art. 17, comma 32, della
legge 15597 n.127

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: Fto Dot Saverio GUCCIONE

3




